
CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

1 
Via Ghega 12  I – 34132   Trieste  tel +39 040 6724911  fax +39 040 6724969   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

DELIBERA N.  9/2020 
 

Il Consiglio d’Amministrazione del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste, 
riunito in sede il giorno 30 giugno 2020 
 
 
 

VISTO 
 
 
SENTITO 

lo Statuto del Conservatorio ed in particolare l’art. 24 relativo al Nucleo 
di Valutazione; 
 
il parere positivo unanime del Consiglio Accademico, formulato nella 
seduta del 15 giugno 2020; 
 

ACQUISITI  i curriculum vitae degli interessati; 
 
SU PROPOSTA 

 
del Direttore; 

 
DELIBERA 

 
   ×  all’unanimità     a maggioranza con __ voti favorevoli 

 

il Nucleo di Valutazione per il triennio accademico 2020/2022 è costituito come di 

seguito specificato: 

 

Presidente   prof. Andrea SGARRO 

Componente   dott.ssa Loredana CASALIS 

Segretario    prof. Pietro POLOTTI 

 
 

firmato 
Il Segretario 

(Francesco Gabrielli) 

firmato 
Il Presidente 

(Lorenzo Capaldo) 
 

http://www.conservatorio.trieste.it/

